
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

fP  /( jvfo .&< /'

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 - 2020 учебного года по английскому языку

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году па территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по английскому языку.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № v ot и  '  ^ 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл - 60

Л®
п/п

Фамилия1нмя1 отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

притёр, участник)
Наименование обшеобратовательной организации

1 Самсонов Иван Олегович 5 45 75 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Штепин Семён Андреевич 5 44,5 74 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Колинич Виталика Анатольевна 5 43 72 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Шаталова Екатерина Николаевна 5 40,5 68 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Копьева Валерия Андреевна 5 40 67 победитель МАОУ "СОШ №1"
6 Рамазанов Роберт Рашидович 5 38 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Сердюков Алексей Русланович 5 38 63 победитель МАОУ ОСШ № 3
8 Чуприна Софья Витальевна 5 38 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Ннколенко Злата Игоревна 5 37 61 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Мингалеева Арина Радмировна 5 35,5 59 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
1 1 Царенков Георгий Александрович 5 35,5 59 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Иванов Иван Сергеевич 5 35 58 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Уляшева Маргарита Сергеевна 5 34,5 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Леонов Вадим Дмитриевич 5 34 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Третьяков Артем Владиленович 5 33,5 56 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Белова Виолетта Сергеевна 5 33 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Мадатова Алина Денисовна 5 33 55 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Тшценко Василиса Романовна 5 32 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Шайхаттарова Кристина Александровна 5 32 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Канатов Матвей Александрович 5 31 52 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Нику лина Анна Алексеевна 5 31 52 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
22 Морозов Кирилл Сергеевич 5 30,5 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Ананьев Богдан Валерьевич 5 30 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Куроптев Кирилл Игоревич 5 30 50 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Чащина Виктория Владимировна 5 29,5 49 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Егорочкина Ангелина Сергеевна 5 29 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" нм. А. И. Гордиенко
27 Паникова Разалина Владимировна 5 29 48 участник МАОУ "СОШ №1"
28 Багаутдинова Эвелина Алмазовна 5 28,5 48 участник МАОУ ОСШ X» 3
29 Свиридов Виктор Павлович 5 28,5 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



30 [Цетилов Лев Леканович 5 28.5 48 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Мамедова Зехра Азер Кызы 5 28 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
32 Чухаммедова Айгуль Фанисовна 5 28 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Хрушков Артем Андреевич 5 27,5 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Ьелоусова Анастасия Владимировна 5 27 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" нм. А. И. Гордиенко
35 Зыкова Анастасия Александровна 5 27 45 участник МАОУ "СОШ №1"
36 Крапивин Лев Александрович 5 26,5 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Брусникова Полина Степановна 5 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
38 Еремина Полина Станиславовна 5 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
39 Кснжскунова Мадина Мырзабековна 5 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
40 Кр\ жевникова Софья Александровна 5 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Массан Ева Евгеньевна 5 26 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Мизерский Александр Иванович 5 26 43 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Фролова Оксана Витальбевна 5 26 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Иванова Василиса Дмитриевна 5 25,5 43 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Коваленко Анастасия Андреевна 5 25,5 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Киряков Артем Олегович 5 25 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
47 Колобова Мария Сергеевна 5 25 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
48 Поддубный Матвей Сергеевич 5 25 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
49 Стафеев Тимофей Дмитриевич 5 25 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
50 Терентьев Егор Романович 5 25 42 участник МАОУ "СОШ №1"
51 Виноградов андрей Иванович 5 24,5 41 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
52 Баёва Александра Павловна 5 24 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
53 Г\ ляева Анастасия Алексеевна 5 24 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Иванов Егор Юрьевич 5 24 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 Телегина Маргарита Алексеевна 5 24 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
56 Барова София Сергеевна 5 23 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
57 Бтланкин Лев Игоревич 5 23 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
58 Дорошенко Ангелина Алексеевна 5 23 38 участник МАОУ "СОШ № 1"
59 Ибрагимов Влад Денисович 5 23 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Смирнова Яна Олеговна 5 23 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
61 Тимошенко Валерия Олеговна 5 23 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Алескерова Аида Вугаровна 5 22,5 38 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Красновенецевская Виктория Андреевна 5 22.5 38 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Стббота Виктория Сергеевна 5 22,5 38 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Федорук Любовь Игоревна 5 22,5 38 участник МАОУ "СОШ №1"
66 Бураева Елизавета Александровна 5 22 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
67 Гайбадудлина Карина Рафитовна 5 22 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
68 Ермаков Илья Александрович 5 22 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
69 Макарова Мария Игоревна 5 22 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
70 Нафикова Анна Олеговна 5 22 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
71 Шодиева Нозима Улугбековна 5 21,5 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
72 Адамов Абдуллох У.ргбекович 5 21 35 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
73 Коломейцев Никита Александрович 5 21 35 участник МАОУ ОСШ № 3
74 Колотовкина Алиса Адисовна 5 21 35 участник МАОУ "СОШ №1"



’S Кравец Сергей Игоревич 5 21 35 участник МАОУ "СОШ №1"
76 Манева Александра Степановна 5 21 35 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" нм. А И. Гордиенко
77 Бовенко Виталий Владимирович 5 20.5 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
78 Денисенко Кира Денисовна 5 20,5 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
79 Прошин Владимир Артемович 5 20.5 34 участник МАОУ ОСШ .Vs 3
80 Бабич Александр Вячеславович 5 20 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
81 Денисов Денис Денисович 5 20 33 участник МАОУ "СОШ №1"
82 Егоров Александр Евгеньевич 5 20 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
83 Левашов Арсений Дмитриевич 5 20 33 участник МАОУ ОСШ № 3
84 Уррюмов Андрей Алексеевич 5 20 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .Vs 6" им. А. И Гордиенко
85 Чсревичный Андрей Викторович 5 20 33 участник МАОУ "СОШ .Vs 1"
86 Чернова Елизавета Владичирвона 5 20 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" нм. А. И. Гордиенко
87 Аканаева Алиса Юрьевна 5 19 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" нм. А. И. Гордиенко
88 Берёза Полина Николаевна 5 19 32 участник МАОУ МО г.Ня]ань "СОШ №2"
89 Гарипов Тимур Рамилиевич 5 19 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
90 Комендантская София Александровна 5 19 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ JVs 6" им. А. И. Гордиенко
91 Лаптева Софья Денисовна 5 19 32 участник МАОУ "СОШ №1”
92 Мартыненко Евгений Николаевич 5 19 32 участник МАОУ "СОШ №1"
93 Матузова Арина Сергеевна 5 19 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И Гордиенко
94 Никонов Максим Владимирович 5 19 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
95 Радченко Татьяна Викторовна 5 19 32 участник МАОУ "СОШ №1"
96 Казаченко Иван Алексеевич 5 18,5 31 участник МАОУ "СОШ №1"
97 Фирсов Никита Васильевич 5 18.5 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
98 ШакироваАделинаДамировна 5 18,5 31 участник МАОУ ОСШ № 3
99 Азанов Иван Дмитриевич 5 18 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
100 Евдокимова Валерия Сергеевна 5 18 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .Vs 6" им. А. И. Гордиенко
101 Карабет Георгий Артемович 5 18 30 участник МАОУ ОСШ № 3
102 Кондратенко Яна Александровна 5 18 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Г имназия"
103 Корольчук Полина Михайловна 5 18 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
104 Курбанов Анвар Ялчнновач 5 18 30 участник МАОУ ОСШ № 3
105 Люшина Жанна Анатольевна 5 18 30 участник МАОУ ОСШ № 3
106 Уразов Максим Алексеевич 5 18 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
107 Набиева Азалия Робертовна 5 17,5 29 участник МАОУ ОСШ № 3
108 Джолов Симеон Петров 5 17 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
109 Ладина Софья Андреевна 5 17 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
110 11авленко Станислава Юрьевна 5 17 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
111 Парпнева Асема Нурлановна 5 17 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
112 Атакишева Г юнел Эльбрус кызы s 16 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .V» 6" им А. И. Гордиенко
1 13 Белоусов Кирилл Александрович 5 16 27 участник МАОУ "СОШ №1"
114 Дадабаев Камрон Хасанович 5 16 27 участник МАОУ "СОШ №1"
115 Ka.iv гин Никита Сергевич $ 16 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .V? 6" им. А. И. Гордиенко
116 Кинзибулатов Ильяс Марсельевич 5 16 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .Vs 6" им. А. И. Гордиенко
117 Мухин Иван Антонович 5 16 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ У» 6" им. А. И. Гордиенко
118 Решетникова Карина Серг еевна 5 16 27 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
119 Рыбалкин Олег Васильевич 5 16 27 участник МАОУ ОСШ № 3
120 Аккозова Нурай Шейрхановна 5 15,5 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
121 Ахметов Руслан Равильевич 5 15 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



122 Ворошилова Екатерина Олеговна 5 15 25 участник МАОУ "СОШ №1"
123 Елышева Екатерина Юрьевна 5 15 25 участник МАОУ "СОШ №1''
124 Марунич Татьяна Владимировна 5 15 25 участник МАОУ "СОШ № Г
125 Г\рьев Владимир Вадимович 5 14 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им А. И. Гордиенко
126 Калашников Вячеслав Евгеньевич 5 14 23 участник МАОУ "СОШ №1"
127 Коркина Ульяна Геннадьевна 5 14 23 участник МАОУ "СОШ№Г
128 Корсун Алексей Александрович 5 14 23 участник МАОУ ОСШ № 3
129 Муминов Давлад Джамшедович 5 14 23 участник МАОУ "СОШ №1"
130 Мути на Ольга Андреевна 5 14 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
131 Федонов Максим Евгеньевич 5 14 23 участник МАОУ ОСШ № 3
132 Коновалов Владимир Алексеевич 5 13 22 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
133 Никитина Дарья Артёмовна 5 13 22 участник МАОУ ОСШ № 3
134 Раджабова Санифа Фарходовна 5 13 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
135 Салтыков Кирилл Олегович 5 13 22 участник МАОУ ОСШ № 3
136 Тагиров РагимЗакирович 5 13 22 участник МАОУ ОСШ № 3
137 Адамов Юрий Кириллович 5 12 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
138 Гребенщикова Елена Вячеславовна 5 12 20 участник МАОУ "СОШ№Г
139 Чарков Владимир Максимович 5 12 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
140 Степашкина Виктория Васильевна 5 11 18 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
141 Шигтицына Вероника Викторовна 5 10 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
142 Смирнов Никита Рамилевич 5 9.5 16 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
143 Юсупова Самира Алишеровна 5 8 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
144 Каюкова Екатерина Игоревна 5 7 12 учасгник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
145 Мамокова Ева Максимовна 5 7 12 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Мисриханов Мтрадик Мехтиханович 5 7 12 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
147 Джафаров Саламат Маджидоглы 5 5 8 участник МАОУ ОСШ № 3
148 Калиничева Александра Игоревна 5 2 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
149 Орлова Виктория Сергеевна 5 2 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
150 Куренкова Арина Андреевна 5 I 2 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
151 Черкесов Тимур Альбертович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



/  У у - '

Приложение 2 к приказу КОи11 №-** ’ i 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного ттала всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл - 60

J>9 
II/П

Фа мил и я, имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Гавриленко Олеся Сергеевна 6 50.5 84 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

2 Лейсле Софья Евгеньевна 6 49 82 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Хайруллина Эвелина Ирековна 6 46 77 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

4 Рузиев Далер Кобилджонович 6 45,5 76 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

5 Фетисова Арина Алексеевна 6 45,5 76 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

6 Васильева Валерия Игоревна 6 45 75 победитель МАОУ OCL11 № 3
1 Босых .Мария Андреевна 6 44,5 74 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

8 Ладягина Анна Николаевна 6 44,5 74 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

9 Брылева Мария Алексеевна 6 44 73 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Ткаченко Александр Васильевич 6 44 73 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

1 1 Тухфатуллина Регина Ильдаровна 6 44 73 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”

12 Шепелева Анастасия Александровна 6 44 73 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Букатникова Виктория Евгеньевна 6 43,5 73 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

14 Штрикер Ирина Андреевна 6 43 72 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 Иванова Тамила Алексеевна 6 41,5 69 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

16 Трушик Даниил Кириллович 6 41,5 69 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

17 Минулина София Маратовна 6 41 68 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

18 Набойщикова Владислава Денисовна 6 40,5 68 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

19 Совкова Ксения Александровна 6 40 67 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Авсянко Арсентий Игоревич 6 39 65 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

21 Макаров Антон Сергеевич 6 39 65 призер МАОУ ОСШ № 3
22 Эккерман Анна Юрьевна 6 39 65 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



23 Бурлакова Ульяна Ивановна 6 38.5 64 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

24 I Цавалиева Милена Дамировна 6 38.5 64 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

25 Комышанский Николай Русланович 6 38 63 победитель МАОУ "СОШ Ха 1"

26 Левина Варвара Владимировна 6 37.5 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

27 Мингазова Лада Дмитриевна 6 37.5 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Корепанов Роман Сергеевич 6 37 62 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

29 Бажина Анастасия Сергеевна 6 36.5 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Лебедев Кирилл Михайлович 6 36,5 61 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

31 Белов Владислав Сергеевич 6 36 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
32 Михайлова Юлия Константиновна 6 36 60 призер МАОУ ОСШ X» 3
33 Пяткова Вероника Сергеевна 6 36 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

34 Хлебова Анастасия Павловна 6 36 60 призер МАОУ ОСШ Ха 3
35 Черевко Иван Владимирович 6 36 60 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
36 Костромина Евгения Евгеньевна 6 35,5 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

37 Солихов Курбонали Фирузович 6 35,5 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

38 Зражевская Кристина Васильевна 6 35 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

39 Славченко Милена Алексеевна 6 35 58 призер МАОУ "СОШ Ха Г

40 Тараканов Всеволод Алексеевич 6 35 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

41 Трунин Алексей Сергеевич 6 35 58 участник МАОУ ОСШ X» 3
42 Патракова Ксения Анатольевна 6 34,5 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

43 Первушин Иван Владимирович 6 34,5 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

44 Романенко Яна Викторовна 6 34 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
45 Петров Илья Олегович 6 33.5 56 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
46 Константинова Дарья Павловна 6 33 55 призер МАОУ "СОШ Ха1"

47 Кузнецова Елизавета Витальевна 6 33 55 призер МАОУ "СОШ ХаГ

48 Тишкин Кирилл Максимович 6 33 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
49 Борисенко Алиса Игоревна 6 32,5 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
50 Кириллов Егор Алексеевич 6 32,5 54 участник МАОУ "СОШ ХаГ

51 Курканина Екатерина Евгеньевна 6 32,5 54 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШХа2"
52 Ибадов Руслан Рамизович 6 32 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

53 Кокоулин Кирилл Вячеславович 6 32 53 участник МАОУ ОСШ X» 3
54 Медведев Кирилл Александрович 6 32 53 участник МАОУ ОСШ X» 3
55 Пестерева Дарья Владимировна 6 32 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

56 Заплатина Анастасия Евгеньевна 6 31.5 53 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ X» 14

57 Рачков Сергей Дмитриевич 6 31 52 участник МАОУ ОСШ X» 3



58 Шангареева Карина Артуровна 6 30.5 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

59 Вяткин Никита Алексеевич 6 30 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ.Че 6" им. А. И. Гордиенко
60 Курил кин Илья Александрович 6 30 50 участник МАОУ "СОШ №1"

61 Галанова Анна Евгеньевна 6 30 50 участник МАОУ OCU1 № 3
62 Еремеева Дарья Сергеевна 6 29 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Исламова Лита Ришатовна 6 29 48 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Рахматов Улугбек Фуркатович 6 29 48 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

65 Гоголев Всеволод Михайлович 6 28.5 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Смокова Екатерина Валентиновна 6 28.5 48 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

67 Белоблоцкий Матвей Юрьевич 6 28 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. 14. Гордиенко
68 Голосных Виктория Григорьевна 6 27,5 46 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
69 Копылов Глеб Александрович 6 27,5 46 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

70 Захарова Елизавета Александровна 6 27 44 участник МАОУ ОСШ № 3
71 Дозморова Алёна Сергеевна 6 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
72 Морозов Иван Игоревич 6 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

73 Ягодин Артем Сергеевич 6 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

74 Прошкин Данил Алексеевич 6 25,5 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

75 Ганиева Стелла Ильшатовна 6 25 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
76 Кахаров Тимур Бахробекович 6 25 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

77 Лебедев Арсений Викторович 6 25 41 участник МАОУ ОСШ№ 3
78 Пискарев Сергей Геннадьевич 6 25 42 участник МАОУ "СОШ№1"

79 Черепенин Вячеслав Николаевич 6 24.5 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
80 Булычёва Ксения Алексеевна 6 24 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
81 Прокопенко Дмитрий Сергеевич 6 24 40 участник МАОУ ОСШ № 3
82 Белянина София Сергеевна 6 23 37 участник МАОУ ОСШ № 3
83 Зинковский Леонид Романович 6 23 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
84 Кагренко Анжела Сергеевна 6 23 38 участник МАОУ ОСШ № 3
85 Лузин Захар Константинович 6 21 35 участник МАОУ ОСШ № 3
86 Нигматуллин Руслан Ильфакович 6 20 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

87 Шабалина Софья Степановна 6 20 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
88 Санягин Клим Алексеевич 6 19 32 участник МАОУ "СОШ №1"

89 Мельчаков Виталий Алексеевич 6 18 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

90 Романчук Есения Тарасовна 6 17,5 29 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

91 Харченко Ангелина Евгеньевна 6 17 28 участник МАОУ ОСШ № 3
92 Карадимитров Даниил Геннадьевич 6 16 27 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



93 Кротова Виктория Александровна 6 16 27 участник МАОУ "СОШ № 1"
94 Замалова Анна Ивановна 6 14 23 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ X» 14

95 Ежова Ольга Михайловна 6 3,5 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

96 Шарапова Анастасия Игоревна 6 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



л  ̂ .
Приложение 3 к приказу КОиН .Ч< __ от 1 ' 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл - 55

JV«
п/п

Фамнлпн,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этана

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Камалдин Руслан Алектинович 7 46 84 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Курмиева Алена Олеговна 7 44 80 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Минина Дарья Сергеевна 7 44 80 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Зызда Николай Андреевич 7 43.5 79 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Бурлака Александр Александрович 7 43 72 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Сергейчик Федор Андреевич 7 43 72 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Валекжанин Владимир Сергеевич 7 41 75 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Недокушева Дарья Валерьевна 7 40 73 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Вараксина Кира Петровна 7 39 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Марданова Элина Ильюсовна 7 39 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Дмитриев Максим Владимирович 7 38 69 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Левицкая Есения Евгеньевна 7 38 69 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Бусыгина Мария Игоревна 7 36.5 66 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Клюсов Константин Иванович 7 34.5 63 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Будько Ева Алексеевна 7 32 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Малышева Арина Александровна 7 32 58 победитель МАОУ "СОШ №1"
17 Гольцова Александра Юрьевна 7 31 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Мендалиев Даниал Иванович 7 31 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Пономарева Лада Константиновна 7 31 52 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Самарин Егор Романович 7 30 55 призер МАОУ "СОШ №1"
21 Таушанков Андрей Александрович 7 30 55 призер МАОУ "СОШ №1"
22 Баркалов Иван Владиславович 7 29.5 54 участник МАОУ ОСШ № з
23 Свиридова Ксения Александровна 7 29 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Бабаев Ибрахим Баетович 7 27 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Диордиева Валерия Юрьевна 7 27 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Мингатев Захар Алексеевич 7 27 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Воронова Дарья Геннадьевна 7 26 47 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Кателкина Варвара Валерьевна 7 26 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



29 Шакирова Алина Раисовна 7 25 45 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
30 Гоппе Максим Денисович 7 22 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Галушко Ирина Ивановна 7 21 35 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Понитков Егор Эдуардович 7 21 38 участник МАОУ "СОШ Ха Г
33 Овчинников Лев Александрович 7 19 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Полутов Ян Дмитриевич 7 19 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Асранкулов Абдурашид Равшановович 7 17 31 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
36 Кравцова Ирина Сергеевна 7 17 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Крашенинникова Дарья Сергеевна 7 17 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
38 Никитин Станислав Артемович 7 16.5 30 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Николаев Алексей Артемович 7 16 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Ошмарина Кристина Андреевна 7 16 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
41 Богатова Александра Александровна 7 15 27 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
42 Барабанова Дарья Алексеевна 7 14 25 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Бондарь Сергей Максимович 7 14 26 участник МАОУ ОСШ X» 3
44 Булаева Ксения Алексеевна 7 14 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
45 Попович Ярослав Валерьевич 7 14 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Булгакова Мария Владимировна 7 13 24 участник МАОУ "СОШ Ха 1"
47 Ильичова Гульназ Вильдановна 7 11 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Х<>2"
48 Куликова Анастасия Александровна 7 10 18 участник МАОУ ОСШ Ха 3
49 Сандецкая Анна Андреевна 7 10 18 участник МАОУ "СОШ Ха Г
50 Хасанова Дилнура Одиловна 7 10 18 участник МАОУ "СОШ Ха Г
51 Хорева Евгения Юрьевна 7 10 18 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
52 Белобородов Тимофей Андреевич 7 9 16 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ха 14
53 Конораева Анастасия Викторовна 7 9 16 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
54 Гагауз Светлана Григорьевна 7 8 15 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
55 Колос Дарья Дмитриевна 7 8 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2”
56 Курмаева Камилла Хусайновна 7 8 15 участник МАОУ ОСШ Ха 3
57 Чувашова Софья Витальевна 7 8 15 участник МАОУ "СОШ Ха Г'
58 Сезенина Инна Тимуровна 7 7 13 участник МАОУ ОСШ Ха 3
59 Романенко Владислав Романович 7 6 11 участник МАОУ ОСШ Ха 3
60 Гатимов Глеб Александрович 7 5 9 участник МАОУ ОСШ Ха 3
61 Костеров Даниил Викторович 7 5 9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ха 14
62 Магомедова Элиза Шаранутдиновна 7 5 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
63 Ерошкин Герман Евгеньевич 7 0 0 участник МАОУ ОСШ Ха 3
64 Нишанова Карина Ртзильевна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ Ха 3



Приложение 4 к приказу КОиН № / С 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл -55

.V»
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Швецова Виктория Евгеньевна 8 51 93 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Дук Татьяна Игоревна 8 50.5 92 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Севрина Марина Сергеевна 8 49 89 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Коротких Софья Николаевна 8 48 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Маторина Екатерина Евгеньевна 8 47 85 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Михайлов Вадим Владимирович 8 47 85 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Яловая Олеся Сергеевна 8 47 85 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Райхерт Мария Алексеевна 8 46 84 победитель МАОУ "СОШ Ха Г
9 Трофименко Елена Тимофеевна 8 44 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
10 Шуба Владислав Максимович 8 44 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
И Сабанова Вероника Владимировна 8 43 78 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Чигринова Анна Романовна 8 43 78 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Дворецкая Дарья Денисовна 8 42.5 77 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Чурбакова Ольга Николаевна 8 41 74 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Джалая Яна Дмитриевна 8 40 73 участник МАОУ ОСШ X» 3
16 Загидуллин Разиль Рамзилевич 8 40 73 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
17 Лежнёва Екатерина Вячеславовна 8 40 73 участник МАОУ ОСШ Ха 3
18 Липатова Мария Игоревна 8 40 73 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6” им. А. И. Гордиенко
19 Тату нова Инна Владимировна 8 40 73 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Сарова Карина Юрьевна 8 39 71 участник МАОУ ОСШ Ха 3
21 Рахимова Милана Владимировна 8 37,5 68 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
22 Маркина Екатерина Юрьевна 8 37 67 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Московкин Егор Владиирович 8 37 67 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
24 Лобас Ульяна Валерьевна 8 36.5 66 участник МАОУ ОСШ Ха 3
25 Николайчук Валерия Сергеевна 8 35 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
26 Чугайнова Ангелина Николаевна 8 34.5 63 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
27 Абыденков Глеб Алексеевич 8 33 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X» 6" им. А. И. Гордиенко
28 Осминин Денис Николаевич 8 32 58 участник МАОУ ОСШ Ха 3



29 Хечуашвили Яна Валерьевна 8 32 58 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Охлопкова Марина Владимировна 8 31 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Грищенко Всеволод Александрович 8 30 55 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Айдакова Яна Андреевна 8 29 48 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Алкбуттаева Аида Шукуруллаевна 8 26 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Кардапольцева Алина Алексеевна 8 26 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
35 Васильева Екатерина Александровна 8 25 45 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Мсньшенина Милана Станиславовна 8 25 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Сатаров Богдан Анварович 8 25 45 участник МАОУ "СОШ №1"
38 Солихов Аскар Фирузович 8 25 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
39 Фролова Виктория Витальевна 8 24 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
40 Чанышева Владислава Викторовна 8 23 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Чубарова Ксения Леонидовна 8 23 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Акбиева Муминат Сухратовна 8 22 40 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Тельминова Надежда Антоновна 8 22 40 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Ким Дарья Юрьевна 8 21.5 39 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Ястребкова ЯнаАлександровна 8 21 38 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
46 Иванов Илья Александрович 8 20 36 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Ковалёв Михаил Александрович 8 20 36 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Попов Егор Сергеевич 8 20 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
49 Ковалев Никита Сергеевич 8 19 35 участник МАОУ "СОШ №1"
50 Стафеева Юлия Дмитриевна 8 19 35 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Хамидуллина Галина Азахаровна 8 19 35 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Хобока Максим Вадимович 8 19 35 участник МАОУ "СОШ №1"
53 Жакупова Валерия Андреевна 8 18 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Бабич Дмитрий Вячеславович 8 17 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
55 Мороз Константин Дмитриевич 8 17 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
56 Гореликова Нина Андреевна 8 16 29 участник МАОУ "СОШ №1"
57 Ледида Дарья Дмитриев на 8 15 27 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Логу нова Полина Сергеевна 8 15 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Рахимжонова Гульноза 8 14 25 участник МАОУ "СОШ №1"
60 Шкирко Каролина Александровна 8 14 25 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Дюдюшкина Екатерина Викторовна 8 13 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Сапунова Ева Алексеевна 8 13 24 участник МАОУ "СОШ№1"
63 Ковтун Александр Игоревич 8 12 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
64 Трифонов Максим Сергеевич 8 11.5 21 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Курбабагамаева Рукият Магомедалиевна 8 11 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Нечаев Андрей Романович 8 11 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
67 Савченко Михаил Юрьевич 8 10 18 участник МАОУ "СОШ №1"
68 Ошепкова Евгения Андреевна 8 9 16 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
69 Бобровник Максим Артемович 8 8 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
70 Ишбердина Елена Наилевна 8 7 13 участник МАОУ "СОШ № 1"
71 Зуйкова Софья Сергеевна 8 6 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
72 Ганицев Станислав Сергеевич 8 5 9 участник МАОУ ОСШ № 3
73 Корнюшко Иван Андреевич 8 3 5 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 5 к приказу КОиН 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл -57

№
п/п

Фамилия.имя. отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Сербин Тимофей Русланович 9 53 93 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Емельянова Карина Дмитриевна 9 49 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Бондаренко Артем Игоревич 9 45 79 победитель МАОУ МО г. Нягань "COI11 № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Бармотин Кирилл Владимирович 9 44 77 призер МАОУ МО г. Нягань "COI11 № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Самурханова Эльнара Анваровна 9 42 74 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Павлюк Илья Евгеньевич 9 41 72 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Агаки Владислава Олеговна 9 40 70 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Безниско Максим Андреевич 9 40 70 победитель МАОУ "СОШ №1"
9 Жарова Виктория Олеговна 9 40 70 победитель МАОУ "СОШ №1"
10 Бадаева Айтана Витальевна 9 39 68 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Кукла Иван Михайлович 9 37 65 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Минниханов Мурат Марселевич 9 35 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
13 Балабан Сергей Владимирович 9 33 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Ушияров Олег Эдуардович 9 33 58 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Ефимова Мария Руслановна 9 32 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Татьянчиков Тимур Сахибович 9 31 54 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
17 Главатских Илья Сергеевич 9 30 53 призер МАОУ "СОШ №1"
18 Федоров Марк Олегович 9 29 51 призер МАОУ ОСШ № 3
19 Рукавишникова Анастасия Романовна 9 25 44 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Тупыгин Виктор Михайлович 9 25 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Кононенко Мария Сергеевна 9 24 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Г амидоваЭльвинаАрсеновна 9 23 40 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Матвийченко Виктория Александровна 9 22 39 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
24 Гаюкова Елизавета Александровна 9 21 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Ермошенко Анастасия Александровна 9 21 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Карпенко Захар Александрович 9 21 37 участник МАОУ "СОШ №1"
27 Пищанецкий Кирилл Эдуардович 9 21 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Назаренко Виктория Андреевна 9 20 35 участник МАОУ ОСШ № 3



29 Миронов Данила Геннадьевич 9 19 33 участник МАОУ МО г.Нягаиь "Гимназия"
30 Полковникова Мария Романовна 9 19 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Пятаева Полина Андреевна 9 18 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Винокурова Анастасия Алексеевна 9 17 30 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Ульянова Мария Владимировна 9 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Брусенцев Александр Евгеньевич 9 14 25 участник МАОУ "СОШ №1"
35 Яблокова Александра Вячеславовна 9 14 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
36 Неелова Ева Анатольевна 9 13 23 участник МАОУ "СОШ Ха Г
37 Гусар Диана Вячеславовна 9 12 21 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
38 Станько Каролина Руслановна 9 12 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
39 Бадртдинова Снежана Юрьевна 9 10 18 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
40 Икс Дмитрий Алексеевич 9 10 18 участник МАОУ ОСШ Ха 3
41 Шишмарев Ярослав Владимирович 9 10 18 участник МАОУ ОСШ Ха 3
42 Майоров Артем Алексеевич 9 8 14 участник МАОУ "СОШ Ха Г
43 Левин Георгий Владимирович 9 5 9 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 6 к приказу КОиН №• ot J _______ 2019 года

Рейтинг (проюкол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл - 57

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество баалов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Зыков Тимофей Павлович 10 49 86 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Князева Светлана Александровна 10 49 86 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Симонов Максим Олегович 10 49 86 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Садикова Азалия Маратовна 10 46 81 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Ибадов Тарлан Рамизович 10 43 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Ариков Виктор Вячеславович 10 42 74 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Новикова Елизавета Георгиевна 10 40.5 71 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Доровиков Николай Александрович 10 40 70 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Смирнова Тая Олеговна 10 40 70 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Устинова Алена Алексеевна 10 40 70 победитель МАОУ "СОШ №1"
11 Трифонова Полина Егоровна 10 37 65 победитель МАОУ ОСШ № 3
12 Агаркова Ульяна Денисовна 10 36 63 призер МАОУ МО г. Нягань '*СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Старкова Виктория Алексеевна 10 36 63 призер МАОУ "СОШ № 1"
14 Ануфриева Екатерина Евгеньевна 10 35 61 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Магомедова ПатиматГаджимуратовна 10 35 61 призер МАОУ ОСШ № з
16 Шатунова Елена Сергеевна 10 35 61 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Данилишин Владислав Леонидович 10 34 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Коваленко Ангелина Андреевна 10 32 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Головненко Даниил Андреевич 10 30 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Ги.мназия"
20 Горяев Церен Мингийанович 10 30 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Кудишова Елизавета Артуровна 10 30 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Павлова Есения Викторовна 10 30 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Бацановская Полина Константиновна 10 29 51 призер МАОУ ОСШ № з
24 Кожевников Павел Константинович 10 29 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Феденева Мария Ивановна 10 27 47 участник МАОУ "СОШ №1"
26 Захарова Маргарита Николаевна 10 26 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Ломакова Марина Андреевна 10 23 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



28 Якимов Никита Денисович 10 23 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Кирьянова Анна Александровна 10 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Сидорова Ксения Игоревна 10 17 30 участник МАОУ "СОШ №1"
31 Кузнецова Дарья Евгеньевна 10 14 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Кая во Александр Игоревич 10 12 21 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Горинская Ксения Алексеевна 10 7 12 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 7 к приказу КОиН № от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по английскому языку

максимальный балл - 57

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент 
вы полнения

Статуе участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Такнова Ксения Викторовна 11 51,5 90 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
2 Лёвкина Елизавета Юрьевна 11 50 88 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Герман Александр Сергеевич 11 47 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

4 Букина Елизавета Евгеньевна 11 46 81 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

5 Бураев Гордей Александрович 11 45 79 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

6 Каря мина Диана Владимировна 11 45 79 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

7 Барсукова Анастасия Алексеевна 11 44 77 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Свиридова Анастасия Павтовна 11 44 77 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Чуйкин Илья Вячеславович 11 44 77 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Ахметова Ирина Руслановна 11 43 75 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Петрушкина Анна Сергеевна 11 42 74 призер МАОУ ОСШ № 3
12 Рублевская Ксения Константиновна 11 40 70 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Гиздатов Руслан Ильдарович 11 38 67 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Далакова Дарья Геннадьевна 11 37 65 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Юзманов Владислав Альбертович 11 37 65 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Зыбина Анастасия Сергеевна 11 36 63 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Каминская Надежда Сергеевна 11 32 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Лупандина Александра Николаевна 11 32 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Николаева Екатерина Андреевна 11 29 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

20 Жиленкова Анастасия Александровна 11 27 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Пальцев Анатолий Валерьевич 11 18 32 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Халявин Александр Николаевич 11 13 19 участник МАОУ "СОШ №1"


